

PROGRAM KODU-ADI	TÜBİTAK-2218 - Yurt İçi Doktora Sonrası Araştırma Burs Programı
PROGRAMIN AMACI	Doğa Bilimleri, Mühendislik ve Teknoloji, Tarımsal Bilimler, Sosyal Bilimler ve Beşeri Bilimler alanlarında dokorasını ya da Tıbbi Bilimlerde doktora veya uzmanlığını almış, üniversitemizde/araştırma kuruluşlarımızda doktora/uzmanlık sonrası araştırma yapacak/yapıyor olan genç araştırmacılara burs verilecektir.
KİMLER BAŞVURABİLİR	<ul style="list-style-type: none">-T.C. Vatandaşı olmak,- Doğa Bilimleri, Mühendislik ve Teknoloji, Tarımsal Bilimler Sosyal Bilimler ve Beşeri Bilimler alanlarında dokorasını ya da Tıbbi Bilimlerde doktora veya uzmanlığını tamamlamış olmak ya da son başvuru itibariyle doktora tez sınavında başarılı olduğunu belgelendirmek,-Araştırmasını yapacağı Kurum/kuruluşça kabul edilmiş olmak,-Planlanan çalışmada kullanılacak yabancı dili araştırmayı yürütecek düzeyde bildiğini belgelendirmek, (İstene Yabancı dil puanı için bakınız.)-Ücretli olarak bir kuruluşta çalışıyorsa, doktora/uzmanlık sonrası araştırmasını, çalışmakta olduğu kuruluşun bulunduğu ilden başka bir ilde yapacak/yapıyor olmak,-Doktora/uzmanlık sonrası araştırmasını, dokorasını/uzmanlığını almış olduğu üniversitenin dışında ve başka bir ilde bulunan üniversitede, yeni bir danışmanla birlikte yapacak/yapıyor olmak,-Bu programdan toplam iki yıl yararlandıktan sonraki üç yıl içinde yararlanmamış olmak,-Aynı anda TÜBİTAK'ın herhangi bir programından bursiyer olarak (BİDEB, proje bursiyerliği vb.) veya TÜBİTAK tarafından desteklenen herhangi bir projeden malî olarak desteklenmiyor olmak,-Bu programdan daha önce yararlanmış adaylar için; kendisine tahsis edilen burs süresi kadar yurt içinde ilgili bir işte çalışmış olmak,
BURS SÜRESİ	En çok 24 aydır.

BURS MİKTARI	Aylık burs miktarı; başka bir yerden geliri olmayanlar için 2.500 TL/ay, başka bir yerden geliri olanlar için 1.000 TL/ay'dır. Burslar, her ay sonunda bursiyerlerin banka hesaplarına yatırılır.
BAŞVURU DÖNEMİ	I. Dönem : 01 Nisan 2017 - 02 Mayıs 2017 II. Dönem : 01 Eylül 2017- 30 Eylül 2017'de beklenmektedir.
WEB SAYFASI	Web Sayfası